ИБРЕСИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 от 7 марта 2025 года                                                                                  № 2/9-5

	О формировании Молодежной  избирательной комиссии при Ибресинской территориальной избирательной комиссии

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии при Ибресинской территориальной избирательной комиссии, в соответствии с Положением о Молодежной избирательной комиссии при Ибресинской территориальной избирательной комиссии, утвержденным решением Ибресинской территориальной избирательной комиссии от 22 января 2025 года №1/3-5, Ибресинская территориальная комиссия решила:
1. Сформировать Молодежную избирательную комиссию при Ибресинской территориальной избирательной комиссии, назначив в ее состав:
1) Акимову Елену Викторовну, 1995 года рождения, методиста сектора методического сопровождения Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики, предложенную в состав комиссии коллективом Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики;
2) Богатырёва Бориса Дмитриевича, 1993 года рождения, директора Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа «Патвар», предложенного в состав комиссии коллективом Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа «Патвар»;
[bookmark: _GoBack]3) Зотикову Наталью Владимировну, 1993 года рождения, заведующую детской библиотекой Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики, предложенную в состав комиссии местным политическим советом местного отделения Ибресинского муниципального округа Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
4) Иванову Татьяну Дмитриевну, 1991 года рождения, учителя иностранного языка Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Чуваштимяшская СОШ» Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики, предложенную в состав комиссии коллективом Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Чуваштимяшская СОШ» Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики;
5) Косову Кристину Николаевну, 1994 года рождения, главного специалиста - эксперта отдела социального развития администрации Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики, предложенную в состав комиссии коллективом отдела социального развития администрации Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики;
6) Лаврентьева Александра Михайловича, 1992 года рождения, начальника Андреевского территориального отдела администрации Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики, предложенного в состав комиссии коллективом Андреевского территориального отдела администрации Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики;
7) Павлову Ксению Сергеевну, 1995 года рождения, методиста сектора методического сопровождения Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики, предложенную в состав комиссии коллективом Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики;
8) Петрову Марию Андреевну, 1995 года рождения, пресс-секретаря главы Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики, предложенную в состав комиссии Молодежной избирательной комиссией при Ибресинской территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики предыдущего состава;
9) Эндереву Ксению Николаевну, 1998 года рождения, редактора отдела комплектования и обработки литературы Центральной библиотеки Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики, предложенную в состав комиссии коллективом  Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики.
3. Разместить настоящее решение на странице Ибресинской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики на Портале органов власти Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Ибресинской территориальной избирательной комиссии С.П.Фадеева.

	Председатель
Ибресинской территориальной избирательной комиссии

С.П. Фадеев

Секретарь
Ибресинской территориальной избирательной комиссии

Т.И. Филиппова